
 

 

PĚSTITEL – JUNIOR 

• Vypěstuješ vše, co ti přijde pod ruku? 

• Při vaření nejraději používáš čerstvé suroviny a bylinky? 

• Nevidíš svoji budoucnost v kanceláři, ale raději mezi hlínou a 

zelenými rostlinkami venku na čerstvém vzduchu či ve skleníku? 

• Máš k tomu navíc vystudovanou „zemědělku“ nebo ji ještě 

studuješ? 

 

Pokud sis odpověděl „ANO“ alespoň na dvě otázky, tak neváhej a pošli svůj 

životopis na e-mail lucie.vyzourkova@bylinky.cz nebo volej na 730 155 131, 

protože právě teď je ten pravý čas posílit náš BYLINKOVÝ TÝM o nového kolegu, 

který má zájem a chuť se pod vedením zkušeného pěstitele stát jeho pravou 

rukou. 

Více informací najdeš na našich internetových stránkách www.bylinky.cz nebo 

na Facebooku @Bylinky.cz. 

. 

 

 


